ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

08 декабря 2023г.                           с. Дивное                                               № 912

Об утверждении итогов муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников
по математике в 2023/24 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678, решения жюри

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике

(протокол от 06.12.2023 года № 15)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по математике 2023/24 учебного года (дата проведения 05

декабря 2023 года) (Приложение 1).

2. Утвердить список призёров муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по математике 2023/24 учебного года (дата

проведения 05 декабря 2023 года) (Приложение 2).

3. Заместителю начальника отдела образования (Филь О.В.) довести

настоящий приказ до сведения руководителей общеобразовательных

организаций Апанасенковского муниципального округа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Приложение 1
к приказу ООААМО СК
от 05.12.2023 года № 912

Итоги

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по математике в 2023/24 учебном году (05 декабря 2023 года)

№ Ф.И.О. участника ОО Класс

обучени

я

Результа
т (балл)

Статус
участника

7 класс

1.
Ли Анастасия Витальевна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
7 10

2.  Сигачева Юлия Сергеевна МКОУ СОШ № 13  7 9

3.  Гармаш Софья
Алексеевна

МКОУ СОШ №6
с.Дербетовка

7 0

4.
Швачко Ульяна Сергеевна

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
7 0

8 класс

5.  Чуприна  Егор
Витальевич

МКОУ СОШ № 1 8 7

6.  Абдурашидова  Патимат

Ильясовна
МКОУ СОШ № 13  8 4

7.  Багамаева Патимат
Шамилевна

МКОУ СОШ № 13  8 4

8.  Фитисов Михаил

Сергеевич

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
8 4

9.  Чамсаева Патимат
Ахмедовна

МКОУ СОШ № 13  8 4

10.  Паршина Диана

Вячеславовна

МКОУ СОШ №4

с. Киевка
8 3

11.  Бугаев Константин

Романович
МКОУ СОШ № 1 8 2

12.  Овчаренко Матвей

Дмитриевич

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
8 1

13.  Макаренко Валерия

Витальевна
МКОУ СОШ №10  8 0

14.  Поиденчук Елизавета

Леонидовна
МКОУ СОШ № 9 8 0

9 класс

15.  Финота Елизавета

Ивановна
МКОУ СОШ № 13  9 14 Призёр

16.  Стрешенец Кирилл
Андреевич

МКОУ СОШ № 13  9 7

17.  Ларин Алексей

Дмитриевич
МКОУ СОШ №10  9 5

18.  Карасева Алиса Ивановна МКОУ СОШ № 1 9 2

19.  Кулгуев Руслан

Бугумаевич

МКОУ СОШ №12

 с. Малая Джалга

9
1

20.  Клочко Софья Саналовна МКОУ СОШ №10  9 0

21.  Кулинич Полина
Витальевна

МКОУ СОШ № 1
9

0

10 класс

22.  Ледовской Дмитрий

Анатольевич

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
10 14 Призёр

23.  Алиев Шамиль
Магомедсайгиевич

МКОУ СОШ №3
с.Дивное

10
9

24.  Зубко Дмитрий  МБОУ СОШ № 2 10 9

Александрович

25.  Борисенко Виктор

Николаевич
МБОУ СОШ № 2

10
7

26.  Негметулина Милана
Хасановна

МКОУ СОШ №6
с.Дербетовка

10
4

27.  Чупанова Музират

Шамилевна
МКОУ СОШ №10

10
3

28.  Чмилев Роман
Викторович

МКОУ СОШ №5
пос. Айгурский

10
2

29.
Разумец Роман Андреевич

МКОУ СОШ №4

с. Киевка

10
0

30.  Рязанцев Михаил
Михайлович

МКОУ СОШ №12
 с. Малая Джалга

10
0

11 класс

31.  Беленко Александра

Александровна

МКОУ СОШ № 8

 с. Манычское
11 2

32.  Кабакова Мила
Алексеевна

МКОУ СОШ №3
с.Дивное

11 1

33.  Чеченин Тимофей

Геннадиевич

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
11 1

34.  Кияницкая Софья

Николаевна

МКОУ СОШ № 8

с. Манычское
11 0

35.  Косыченкова Зинаида

Викторовна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
11 0

36.  Норенко  Ксения

Сергеевна
МКОУ СОШ № 1 11 0

37.  Рыщенко Виктория

Владимировна
МКОУ СОШ № 1 11 0

Приложение 2
к приказу ООААМО СК
от 08.12.2023 года № 912

Список призёров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
 по математике в 2023/24 учебном году (05 декабря 2023 года)

№ Ф.И.О. участника ОО Класс

обучения
Результа
т (балл)

Статус
участника

1.  Финота Елизавета

Ивановна
МКОУ СОШ № 13  9 14 Призёр

2.  Ледовской Дмитрий
Анатольевич

МКОУ СОШ №3
с.Дивное

10 14 Призёр